

# PRZEDMIAR ROBÓT

Inwestycja	<b>REMONT BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ W MIEJSCOWOŚCI DOBRY LASEK</b> dz. nr 131/5 obr. Dobry Lasek CPV 45236100-1 – Wyrównanie terenu obiektów sportowych
Nazwa i adres Inwestora:	Gmina Piecki, ul. Zwycięstwa 34, 11-710 Piecki
Nazwa i adres Wykonawcy	<b>Zakład Usług Projektowych i Nadzoru Drogownictwa,</b> ul. Laskowa 41, 11-700 Mrągowo
Data opracowania kosztorysu:	marzec 2014 r.

Wykonawca:

*Roman Szczepan*

Upr. doc. Nr 136/94/01 w zakresie dróg

**URZĄD GMINY PIECKI**

11-710 PIECKI  
ul. Zwycięstwa 34  
woj. w. Inwestor: - **małurskie**

*Wojta*  
**mgr inż. Marek Hajko**  
Kierownik Referatu Budownictwa,  
Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa

## Przedmiar

Lp	Kod	Opis	Jm	Ilości składowe	Ilość robót
1	2	3		5	6
1		REMONT BOISKA DO PIŁKI NOZNEJ W M. DOBRY LASEK	4		
1.1		Renowacja boiska			
1.1.1	KNR-W 2-01 0114-0200 D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych.  46*91/10000	ha ha	0,42	0,42
1.1.2	KNP 01-13 1316-0101 - analogia ST.10.0	Przygotowanie roztworu z preparatów chwastobójczych do opryskiwania trawników - analogia przygotowanie środka chwastobójczego łącznie z ceną środka chwastobójczego  5	dm3 dm3	5,00	5,00
1.1.3	KNP 01-13 1316-0201 ST.10.0	Opryskiwanie trawników roztworem chwastobójczym  46*91	m2 m2	4 186,00	4 186,00
1.1.4	KNR-W 2-01 0226-0900 ST.10,0	Mechaniczne plantowanie terenu równiarkami samojezdnymi.Grunty kategorii III  46*91	m2 m2	4 186,00	4 186,00
1.1.5	kalkulacja własna (P5) ST.10.0	Dostawa ziemi urodzajnej (pierwsza warstwa - do wymieszania)  46*91*0,05	m3 m3	209,30	209,30
1.1.6	KNR 2-21 0218-0300 ST.10.0	Rozścielenie ziemi urodzajnej spycharkami na terenie płaskim  209,30	m3 m3	209,30	209,30
1.1.7	KNR 2-21 0207-0200 ST.10.0	Orka gleby glebogryzarką przyczepną. Kategoria gruntu III  46*91/10000	ha ha	0,42	0,42
1.1.8	kalkulacja własna (P8) ST.10.0	Dostawa ziemi urodzajnej (druga warstwa - nawierzchniowa)  46*91*0,05	m3 m3	209,30	209,30
1.1.9	KNR 2-21 0218-0100 ST.10.0	Ręczne rozścielenie ziemi urodzajnej z przerzutem na terenie płaskim  46*91*0,05	m3 m3	209,30	209,30
1.1.10	KNR 2-23 0207-0100 ST.10.0	Ręczny wysiew nawozów mineralnych granulowanych  0,42	ha ha	0,42	0,42
1.1.11	KNR 2-23 0209-0100 ST.10.0	Ręczne wykonanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie grabiami na uprzednio przygotowanej warstwie roślinnej  46*91	m2 m2	4 186,00	4 186,00
1.1.12	KNR 2-23 0208-0200 ST.10.0	Jednokrotne zagęszczenie podłoża lub warstwy roślinnej walcem gładkim, bez względu na kategorię gruntu - zagęszczenie po warstwach ziemi urodzajnej  0,42	ha ha	0,42	0,42
1.2		Urządzenie terenu			
1.2.1	KNR 2-23 0308-0100 ST.10.0	Fundamenty betonowe z betonu żwirowego o objętości do 0,15 m3  0,8	m3 m3	0,80	0,80
1.2.2	KNR 2-23 0309-0300 ST.10.0	Osadzenie tuleji do słupków i stojaków do piłki nożnej-obsada przednia, malowanych farbą olejną nawierzchniową  4	szt. szt.	4,00	4,00
1.2.3	KNR 2-23 0309-0400 ST.10.0	Osadzenie tuleji do słupków i stojaków do piłki nożnej-obsada tylna, malowanych farbą olejną nawierzchniową  4	szt. szt.	4,00	4,00
1.2.4	KNR 2-23 0310-0700 ST.10.0	Ustawienie w gotowych otworach (tulejach) i regulacja bramek do piłki nożnej, łącznie z dostawą siatek  2	szt. szt.	2,00	2,00

## Kosztorys - widok uproszczony

Lp	Kod	Opis	Jm	Ilość robót	Cj roboty [zł]	Wartość [zł]
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>REMONT BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ W M. DOBRY LASEK</b>				53 244,90
1.1		<b>Renowacja boiska</b>				39 538,19
1.1.1 (P1)	KNR-W 2-01 0114-0200 D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych.	ha	0,42	2 969,00	1 246,98
1.1.2 (P2)	KNP 01-13 1316-0101 - analogia ST.10.0	Przygotowanie roztworu z preparatów chwastobójczych do opryskiwania trawników - analogia przygotowanie środka chwastobójczego łącznie z ceną środka chwastobójczego	dm3	5,00	30,28	151,40
1.1.3 (P3)	KNP 01-13 1316-0201 ST.10.0	Opryskiwanie trawników roztworem chwastobójczym	m2	4 186,00	0,16	669,76
1.1.4 (P4)	KNR-W 2-01 0226-0900 ST,10,0	Mechaniczne plantowanie terenu równiarkami samojezdnymi.Grunty kategorii III	m2	4 186,00	0,60	2 511,60
1.1.5 (P5)	kalkulacja własna ST.10.0	Dostawa ziemi urodzajnej (pierwsza warstwa - do wymieszania)	m3	209,30	52,50	10 988,25
1.1.6 (P6)	KNR 2-21 0218- 0300 ST.10.0	Rozścielenie ziemi urodzajnej spycharkami na terenie płaskim	m3	209,30	8,59	1 797,89
1.1.7 (P7)	KNR 2-21 0207- 0200 ST.10.0	Orka gleby glebogryzarką przyczepną. Kategoria gruntu III	ha	0,42	4 833,18	2 029,94
1.1.8 (P8)	kalkulacja własna ST.10.0	Dostawa ziemi urodzajnej (druga warstwa - nawierzchniowa)	m3	209,30	52,50	10 988,25
1.1.9 (P9)	KNR 2-21 0218- 0100 ST.10.0	Ręczne rozścielenie ziemi urodzajnej z przerzutem na terenie płaskim	m3	209,30	16,38	3 428,33
1.1.10 (P10)	KNR 2-23 0207- 0100 ST.10.0	Ręczny wysiew nawozów mineralnych granulowanych	ha	0,42	2 773,10	1 164,70
1.1.11 (P11)	KNR 2-23 0209- 0100 ST.10.0	Ręczne wykonanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie grabiami na uprzednio przygotowanej warstwie wegetacyjnej	m2	4 186,00	1,04	4 353,44
1.1.12 (P12)	KNR 2-23 0208- 0200 ST.10.0	Jednokrotne zagęszczenie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem gładkim,bez względu na kategorię gruntu - zagęszczenie po warstwach ziemi urodzajnej Krotność=2	ha	0,42	494,41	207,65
1.2		<b>Urządzenie terenu</b>				13 706,71
1.2.1 (P13)	KNR 2-23 0308- 0100 ST.10.0	Fundamenty betonowe z betonu żwirowego o objętości do 0,15 m3	m3	0,80	1 851,79	1 481,43
1.2.2 (P14)	KNR 2-23 0309- 0300 ST.10.0	Osadzenie tuleji do słupków i stojaków do piłki nożnej-obsada przednia,malowanych farbą olejną nawierzchniową	szt.	4,00	352,73	1 410,92
1.2.3 (P15)	KNR 2-23 0309- 0400 ST.10.0	Osadzenie tuleji do słupków i stojaków do piłki nożnej-obsada tylna,malowanych farbą olejną nawierzchniową	szt.	4,00	100,00	400,00
1.2.4 (P16)	KNR 2-23 0310- 0700 ST.10.0	Ustawienie w gotowych otworach (tulejach) i regulacja bramek do piłki nożnej , j łącznie z dostawą siatek	szt.	2,00	5 207,18	10 414,36

Wartość kosztorysowa:

53 244,90 zł

Podatek VAT (VAT) = 23%WK:

12 246,33 zł

**Wartość końcowa:****65 491,23 zł**